Comitato Regionale Veneto
Ufficio Gare Provinciale VR

Campionato Under 15 Maschile Reg. 2025/2026

ANDATA

04.10.2025

Calendario Provvisorio del 16.09.2025

Girone B

026311 XXL PALLACANESTRO

029982 C. B. SOMMACAMPAGNA

054449 BEARS BUSSOLENGO

034287 A.S.DIL. ARILICA BASKET

055117 UBIK PALLACANESTRO

050326 A.S.D. TOBIA BASKET

055711 A.S.D. TORRI BASKET

11.10.2025

18.10.2025

25.10.2025

08.11.2025

15.11.2025

22.11.2025

TORRI - ARILICA
SOMMA - BEARS
XXL - UBIK
LAZISE - TOBIA
ARILICA - LAZISE
TOBIA - XXL

UBIK - SOMMA
BEARS - TORRI
SOMMA - TOBIA

XXL - ARILICA
LAZISE - TORRI

UBIK - BEARS
TORRI - XXL
ARILICA - SOMMA
TOBIA - UBIK
BEARS - LAZISE
SOMMA - TORRI

XXL - LAZISE
TOBIA - BEARS

UBIK - ARILICA
TORRI - UBIK
ARILICA - TOBIA

XXL - BEARS
LAZISE - SOMMA
SOMMA - XXL
TOBIA - TORRI

UBIK - LAZISE
BEARS - ARILICA

055952 ASD BASKET LAZISE

ARILICA - TORRI
BEARS - SOMMA
UBIK - XXL
TOBIA - LAZISE
LAZISE - ARILICA

XXL - TOBIA
SOMMA - UBIK
TORRI - BEARS
TOBIA - SOMMA
ARILICA - XXL
TORRI - LAZISE
BEARS - UBIK
XXL - TORRI
SOMMA - ARILICA
UBIK - TOBIA
LAZISE - BEARS
TORRI - SOMMA
LAZISE - XXL
BEARS - TOBIA
ARILICA - UBIK
UBIK - TORRI
TOBIA - ARILICA
BEARS - XXL
SOMMA - LAZISE
XXL - SOMMA
TORRI - TOBIA
LAZISE - UBIK
ARILICA - BEARS

RITORNO

29.11.2025

13.12.2025

20.12.2025

10.01.2026

17.01.2026

24.01.2026

31.01.2026




Variazioni in giornate e/o orar differenti da quanto indicato nelle DOAR 202572026

- dovranno essere concordate con la societa avversaria, che dovra comunicare tramite mailspes
proprio assenso alla richiesta. In ogni caso sara facolta dellU.G. accordare o respingere la
richiesta;

-non daranno piu diritto a rimborsi per gare non disputate causa assenza degli arbitri.

Il recupero di tali gare dovra essere concordato entro il termine della Fase di Campionato.
Le gare non recuperate, all'interno delle tempistiche previste per ogni fase, verranno omologate con
il risultato di 0-0.

Si specifica che nella compilazione dei calendari definitivi, I'U.G. inserira comunque le modifiche
richieste (se con accordo tra societa), ma non sara garantita la copertura arbitrale.

Nel caso sopravvengano esigenze di forza maggiore, con conseguenti ritardi nell'inizio dei
campionati, sospensioni e/o necessari recuperi delle gare del campionato stesso, I'Ufficio Gare
Regionale Veneto, in accordo con il Consiglio Regionale, si riserva la possibilita di modificare, in
oani suo possibile aspetto, la formula di svolaimento testé comunicata.




